
Università degli Studi di Milano, Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111 – Fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
 

 
VISTO l’art. 13 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990; 
 
 

VISTO l’art. 19 del Regolamento dell’Università degli Studi di Milano che disciplina le 
modalità di attivazione e svolgimento delle collaborazioni degli studenti ai servizi 
dell’Ateneo, adottato con decreto rettorale nr. 0234674 dell’1.6.2005; 
 
VISTO il bando per l’attivazione di quattro collaborazioni studentesche di 400 ore ciascuna, 
da svolgersi presso il Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, prot. 0004939/20 del 13 febbraio 
2020 con scadenza 28 febbraio 2020; 
 
VERIFICATO che il numero delle domande arrivate finora sono inferiori alle aspettative (n. 3 
domande al 27 febbraio); 
 
VISTA la sospensione delle lezioni e degli esami e dell’assenza degli studenti in università a 
causa delle misure adottate per la prevenzione del contagio da Coronavirus; 
 

 

DETERMINA 
 

Di prorogare il suddetto bando al 10 marzo 2020 e di fissare le selezioni il giorno 12 marzo 
2020 alle ore 9:30 presso il Centro Linguistico d’Ateneo SLAM in Via Santa Sofia 11, Milano. 
La collaborazione inizierà il 16 marzo 2020. 

 
 

 

Milano, 27 febbraio 2020 
 

 
La Direttrice del Centro SLAM 

Dott.ssa Michela Argenti 


		2020-02-27T09:46:02+0100
	Argenti Michela




